
2024年巍山公路分局普通国省干线公路养护专项资金公路养护工程养护劳务辅

助项目成交结果公告

（招标编号：YHZB-2024-09（GL））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年巍山公路分局普通国省干线公路养护专项资金公路养护工程养护

劳务辅助项目:

      中标人：云南世通达公路养护有限公司 中标价格：46.225万元

二、其他：

   2024年巍山公路分局普通国省干线公路养护专项资金公路养护工程养护劳务辅助项目

成交结果公告

一、项目情况

项目编号：YHZB-2024-09（GL）；

项目名称：2024年巍山公路分局普通国省干线公路养护专项资金公路养护工程养护劳务辅

助项目

二、采购人

采购人：巍山公路分局

地址：巍山县南诏镇文笔村委会链子桥南

联系人：高剑

电话：0872-6300266

三、采购代理机构

采购代理机构：云南永闳工程项目管理有限公司

地址：云南省昆明市五华区教场北路实力玖如堂 2-2-1商铺

联系人：段荣良

电话：13987689686

传真：0871-63117036

邮箱：3338339702@qq.com

四、成交情况

本项目于 2024年 03月 12日上午 09:30（北京时间）在大理公路分局会议室（大理市榆祥



路 12号）进行磋商，根据磋商小组的推荐意见和采购人的确认意见，现将成交情况公布如

下：

公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

成交供应商名称、成交金额及联系地址：

 

成交供应商名称 成交价（元） 联系地址

云南世通达公路养护有限公司 462250.00  云南省大理白族自治州南涧彝族自治县南涧镇

太平村委会一组 56号

五、评审专家：

杨成（组长）、刘继伟、杨旭东

六、标的信息：

标的：2024年巍山公路分局普通国省干线公路养护专项资金公路养护工程养护劳务辅助项

目

服务周期：合同签订至 2024年 12月 31日止。

质量要求：符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范要求，通过业主验收合格。

规格型号：/

数量：/

单价：/

请成交供应商尽快到我公司领取成交通知书。在此，谨对积极参与本项目竞争性磋商的供应

商表示衷心感谢！

特此公告！

                           

采购人：巍山公路分局

采购代理机构：云南永闳工程项目管理有限公司

                    2024年 03月 13日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为大理公路局采购监督小组。                   

四、联系方式

   招 标 人：巍山公路分局                         

   地    址：巍山县南诏镇文笔村委会链子桥南                                

   联 系 人：高剑                             

   电    话：0872-6300266                                

   电子邮件：3338339702@qq.com                             

   招标代理机构：云南永闳工程项目管理有限公司

   地    址： 云南省昆明市五华区教场北路实力玖如堂 2-2-1商铺

   联 系 人： 段荣良

   电    话： 13987689686

   电子邮件： 3338339702@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


